



T.C.
EGE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Mühendislik Fakültesi Dekanlığı
Öğrenci İşleri Birimi



ÇOK İVEDİ

Sayı : 83289901-302.04.09
Konu : Üç Ders Sınavı (Mezuniyetine Üç
Dersi Kalanlar)

TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞINA

2019-2020 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılında Fakültemizde uygulanacak "Üç Ders Sınavı" hakkında Yönetim Kurulumuzun almış olduğu 03.06.2020 tarih ve 24/1 sayılı kararı ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr. Hasan YILDIZ
Dekan

Ek: Yönetim Kurulu Kararı

Dağıtım:

Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Biyomühendislik Bölüm Başkanlığına
Deri Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına



EGE ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
YÖNETİM KURULU



Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Karar Sayısı
03.06.2020	24	1

Ege Üniversitesi Ölçme ve Değerlendirme Esasları Yönergesi' nin 18/1 maddesinde *“Tek ders sınavı; mezun olmak için tek ders dışında tüm derslerini başarmış olan öğrencilere, ilgili birim yönetim kurulunca uygun görülmesi halinde, başarısız olunan tek ders için, güz ve bahar yarıyılları sonunda ayrı ayrı, Yaz okulu olan Fakülte/ Yüksekokullarda yaz okulu sonunda ilgili eğitim birimlerinin yönetim kurullarının saptayacağı tarihlerde sınav açılır. Yaz okulu sonunda açılan tek ders sınavına, tek ders sınavına girmemiş öğrenciler ile yaz okulu sonunda derslerini tek derse düşürmüş olan öğrenciler başvurabilirler”* denilmektedir.

Ancak, Üniversitemiz Senatosunun 20.03.2020 tarih ve 9/1 sayılı kararı ile yeni Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle, 2019-2020 eğitim-öğretim yılında yaz okulunun kaldırılmasına karar verildiğinden, yine Üniversitemiz Senatosunun 30.04.2020 tarih ve 12/7 aylık kararı ile; *“Tek Ders Sınavı”nın bir defaya mahsus olmak üzere 2019-2020 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı sonunda mezun durumda olan ve mezuniyetleri için sadece üç derisi (söz konusu dersleri daha önce almış ve devam şartını yerine getirmiş) kalan öğrenciler için “Üç Ders Sınavı”* olarak uygulanması karar verilmiştir.

Buna göre;

2019-2020 eğitim-öğretim yılı bahar yarıyılı sonunda yapılacak olan *“Üç Ders Sınavı”na* başvuracak öğrencilerin, *13-17 Temmuz 2020* tarihleri arasında EBYS üzerinde açılacak olan başvuru ekranından, başvurularının alınmasına, *“Üç Ders Sınavı”nın* organizasyonunun *28-30 Temmuz 2020* tarihleri arasında yapılmasının (*üç ders sınavının, 2019-2020 eğitim-öğretim yılında yapılacak olan final ve bütünleme sınavlarının yapıldığı şekli gibi yapılması*) kabulüne ve konularının Bölüm Başkanlıkları aracılığıyla öğretim elemanlarına, öğrencilere duyurulmasına ve Rektörlük Makamına arzına,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN İMZALARI

ASLI GİBİDİR

Mehtap GÜRBUZ
Fakülte Sekreteri

